

Ahlgren RM Holding ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Søren Ahlgren Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ahlgren RM Holding ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

e-mailadresse: info@dinforsikringsekspert.dk

CVR-nr: 38496115

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 140.398, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 220.624, og en egenkapital på kr. 177.423.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabs afslutning ikke truffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-8.088	-4.041
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		146.730	-24.678
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-6
Ordinært resultat før skat		138.638	-28.725
Skat af årets resultat	1	1.760	880
Årets resultat		140.398	-27.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.398	-27.845
I alt		140.398	-27.845

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		192.375	70.645
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	192.375	70.645
Anlægsaktiver i alt		192.375	70.645
Tilgodehavende skat		3.234	1.738
Tilgodehavender i alt		3.234	1.738
Likvide beholdninger		25.015	14.847
Omsætningsaktiver i alt		28.249	16.585
AKTIVER I ALT		220.624	87.230

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		127.423	-12.975
Egenkapital i alt		177.423	37.025
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.701	21.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.701	46.455
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	3.750
Gældsforpligtelser i alt		43.201	50.205
PASSIVER I ALT		220.624	87.230

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-1.760	-880
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.760	-880

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-25.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	-4.355	0
Andel i årets resultat jf. note	146.730	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	142.375	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.375	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret